
ГЛАВА

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УКАЗ

УДМУРТ ЭЛЬКУНЛЭН

ТОРОЕЗ

О Координаторе Удмуртской республиканской трехсторонней

комиссии по регулированию социально-трудовых отношений

В соответствии со статьей 8 Закона Удмуртской Республики «О

социальном партнерстве в Удмуртской Республике» постановляю:

1. Назначить Фефилова Сергея Самоновича, заместителя

Председателя Правительства Удмуртской Республики, Координатором

Удмуртской республиканской трехсторонней комиссии по регулированию

социально-трудовых отношений.

2. Признать утратившим силу Указ Главы Удмуртской Республики

от 7 апреля 2014 года № 128 «О Координаторе Удмуртской республиканской

трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых

отношений».

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Удмуртской Республ

г. Ижевск

3 декабря 2014 года

№429

во

овьев


